[image: image1.jpg]

PAGE
2

-
	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.04.2017

	№ 11/6

	пгт Оричи

	О признании утратившим силу решения Оричевской районной Думы от 29.06.2012 № 18/9

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002                № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Оричевской районной Думы от 29.06.2012 № 18/9 «Об утверждении схемы избирательного округов для проведения выборов депутатов представительного органа и главы муниципального образования Спас-Талицкого сельского поселения Оричевского района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района     В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов